
POSTANOWIENIE  NR  140/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  18 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Osjaków

Na  podstawie  art. 182  Fy I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  6 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  i

Gminy  Osjaków.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy



Załączniki  do postanowienia  nr

140/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Osjakowie,  ul. Wieluńska  14, 98-320

Osjaków:

1.  Aneta  Maria  Janiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Walków

2. Karolina  Julia  Kanvat,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Osjaków

3. Małgorzata  Lipińska,  zgłoszona  przez  KWW,,QBIAK",  zam.  Osjaków

4. Sebastian  Nawojski,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Osjaków

5. Anna  Maria  Podemska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dolina  Czernicka

6. Tomasz  Sidyk,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Osjaków

7. Wanda  Marianna  Sztajgla,

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Osjaków

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Gminna  Biblioteka  Publiczna  w Osjakowie  Filia  w Czernicach,

Czernice  23, 98-320  0sjaków:

l.  Tomasz  Antoniak,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Wieluń

2. BeataBuchla,zgłoszonaprzezKWWJAROSŁAWATROJANA,zam.Czernice

3. Aleksandra  Hanka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skaleniec

4. Iwona  Grażyna  Marciniak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Czernice

5. Izabela  Marta  Parzyjagła,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

6. Sylwia  Katarzyna  Szuster,  zgłoszona  przez  KWW  RENATY

KOSTRZYCKIEJ,  zam.  Dolina  Czernicka

7. Adrian  Grzegorz  Szymański,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Czernice



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Oddział  Przedszkolny,  Raducki  Folwark  2, 98-320  0sjaków:

1.  Patryk  Jakub  Braliński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Wieś

2.  Karołina  Furmańczyk,  zgłoszona  przez  KWW  DOBRO-RÓWNO!ŚĆ-

SUKCES,  zam.  Wierzchals

3.  Helena  Gocha,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

4.  Katarzyna  Płuciennik,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Osjaków

5. Aleksandra  Lidia  Świercz,  zgłoszona  przez  KW  ŁĄCZY  NAS  WIELUŃ,

zam.  Widoradz

6.  Leslaw  Edward  Wierzbicki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Raducki  Folwark

7. Jadwiga  Zygmunt,  zgłoszona  przez  KWW  RENATY  KOSTRZYCKIEJ,

zam.  Felinów



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Budynek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Drobnicach,  Drobnice

119,  98-320  0sjaków:

1.  Marta  Renata  Dugacz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA

WSPÓLNOTA  ZIEMI  WIELUŃSKIEJ,  zam.  Drobnice

2. Tomasz  Gibas,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Raduczyce

3. Urszula  Janina  Jasińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Czernice

4. Klaudia  Kłys,  zgłoszona  przez  KW  ŁĄCZY  NAS  WIEL{JŃ,  zam.  Kolonia

Raducka

5. Dorota  Ewa  Makos,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  WIEL'[JŃSKA,

zam.  Kuźnica  Ługowska

6. Anna  Mizera-Łoś,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  TROJANA,

zam.  Drobnice

7. Marlena  Karolina  Sidorska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Czernice



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Oddział  Przedszkolny,  Chorzyna  27, 98-320  0sjaków:

1.  Mariusz  Jaworski,  zgłoszony  przez  KWW  KOALICJA  WIELUŃSKA,

zam.  Osjaków

2. Katarzyna  Elżbieta  Kozik,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA

WSPÓLNOTA  ZIEMI  WIELUŃSKIEJ,  zam.  Raduczyce

3. Julia  Anita  Kubiak,  zgłoszona  przez  KWW,,QBIAK",  zam.  Łódź

4. Wa}demar  Tomasz  Mielczarek,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Świątkowice

5. Bogusława  Regina  Osyda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Felinów

6. Katarzyna  Magdalena  Pawlicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Osjaków

7. Agnieszka  Patrycja  Struzikowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam. Chorzyna



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Gminna  Biblioteka  Publiczna  w Osjakowie,  ul. Częstochowska

22, 98-320  0sjaków:

1.  Patrycja  Baran,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Jodłowiec

2. Pawel  Piotr  Ciupa,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OB'ńVATELSKA,

zam.  Sieniec

3. Danuta  Drutowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowa  Wieś

4. Beata  Maria  Gralińska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Felinów

5. Patryk  Ryszard  Karwat,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Osjaków

6. Joanna  Magdalena  Nanys,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drobnice

7. Ewa  Radziszewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA  WSPÓLNOTA
ZIEMI  WIEL{JŃSKIEJ,  zam.  Osjaków

8. Ewa  Samńlska,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  TROJANA,

zam.  Osjaków

9. Julia  Maria  Sarowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Osjaków


